ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARANA
Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL 002/2017

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 002/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02

Considerando que os profissionais médicos aprovados no Processo Seletivo do

Edital 002/2017 para o cargo de médico ESF não atenderam à convocação publicada no

dia 06/03/2017;

Considerando o princípio da eficácia e eficiência com que é pautada a

administração pública, foram convocados por telefone os profissionais do quadro abaixo

os quais não demostram interesse em assumir junto a esta secretaria a função para a qual

foram classificados e convocados;

Considerando o princípio da legalidade;

A Prefeitura Municipal de Taquarana, através da Secretária Municipal de Saúde,

no uso de suas atribuições legais, vem oficializar a convocação dos candidatos

Classificados no Processo Seletivo do Edital 002/2017, os mesmos devem comparecer a

Secretária Municipal de Saúde no dia 13/03/2017 às 07:30. Os relacionados abaixo têm

24 horas para se apresentarem na Secretaria Municipal de Saúde, situado na Rua Cônego

Mauricio, Nº 75 – Centro.

CARGO 13: MÉDICO ESF

NOME DN DOC. PONTOS CLASS. STATUS

LUCAS LIRA AGUIAR  24/01/1985 99001215301 16 06 CLASSIFICADO

JOAO PAULO PORTO DIAS 15/09/1991 3229106-0 14 07 CLASSIFICADO

ANA RACHEL CABRAL MATA MATOS 15/12/1984 21436312 13 08 CLASSIFICADO

ÍVENI JULIETTE MARIAS MESSIAS 24/08/1989 3172319-5 13 09 CLASSIFICADO

MIRELLA KALYNE CAVALCANTE MAGALHÃES  31/07/1991 31266193 12 10 CLASSIFICADO